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Załącznik Nr 1 do SIWZ 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) 

SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
DOSTARCZANYCH URZ ĄDZEŃ NA POTRZEBY SAL 

KONFERENCYJNYCH URZ ĘDU OCHRONY KONKURENCJI I 
KONSUMENTÓW (OPZ) 

Przedmiotem poniŜszej szczegółowej specyfikacji (zwanej dalej równieŜ OPZ) jest 
opis wymagań technicznych oraz funkcjonalnych jaki powinien spełniać sprzęt dostarczany 
na potrzeby sal konferencyjnych Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z siedzibą 
przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie. 

1. Zakres robót 

Niniejsza specyfikacja dotyczy dostarczenia oraz wykonania następujących robót: 
-  doposaŜenie sali konferencyjnej A, wykaz sprzętu zawarty w Załączniku Nr 1 do 

OPZ; 
-  doposaŜenie sali konferencyjnej B, wykaz sprzętu zawarty w Załączniku Nr 1 do 

OPZ; 
- montaŜ, instalacja, konfiguracja oraz uruchomienie dostarczonych systemów             

w salach A i B; 
- przeszkolenie pracowników UOKiK w zakresie działania i moŜliwości konfiguracji 

dostarczanego sprzętu; 
- demontaŜ, przeniesienie do sali B oraz ponowna instalacja systemu dystrybucji 

tłumaczeń symultanicznych (będącego na wyposaŜeniu UOKiK). 

2. Wymagania ogólne dotyczące dostarczanych urządzeń 

Wszystkie dostarczane elementy systemu kongresowego oraz dystrybucji wideo 
muszą być fabrycznie nowe oraz kompatybilne ze sprzętem będącym na wyposaŜeniu sal 
konferencyjnych UOKiK. Ponadto dostarczane pulpity oraz mikrofony muszą mieć 
moŜliwość wymiennego zastosowania w sali A oraz B, np. w przypadku prowadzenia duŜej 
konferencji, brakujący sprzęt moŜna transportować między salami, który po konfiguracji 
będzie działać jako jeden system. W celu ułatwienia obsługi przez pracowników UOKiK 
sprzęt w obu salach powinien być tego samego producenta.  

Szczegółowy opis parametrów technicznych poszczególnych urządzeń umieszczono    
w Załączniku Nr 1 do niniejszego OPZ, tabele stanowią integralną cześć opisu przedmiotu 
zamówienia. Wykonujący sprzęt zobowiązuje się dostarczyć wszystkie niezbędne elementy 
do prawidłowego działania systemu.  

Sprzęt naleŜy dostarczyć oraz zainstalować w ciągu 45 dni od dnia podpisania umowy. 

3. Wymagania dotyczące funkcjonalności w sali A 

W sali przewiduje się rozbudowę istniejącego systemu konferencyjnego DCN o 
bezprzewodowe pulpity dyskusyjne, które zapewniają duŜą mobilność systemu. Ze względu 
na bliskie połoŜenie obu sal, system bezprzewodowy powinien posiadać funkcję 
automatycznego blokowania nieautoryzowanych pulpitów oraz będzie zapewniać 
bezpieczeństwo przed podsłuchem czy nieautoryzowanym dostępem.  

W celu zapewnienia swobody ruchu prelegentów, przewiduje się doposaŜenie sali o 
komplet nagłownych mikrofonów bezprzewodowych, który zawiera odbiornik montowany     
w  szafie rack, nadajnik osobisty na pasek oraz dookólny mikrofon nagłowny. 
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Dostarczający sprzęt musi zapewnić odpowiednie oprogramowanie sterujące 
zainstalowaną kamerą obrotową AutoDome serii 600 z pozycji jednostki centralnej systemu 
konferencyjnego. Po aktywacji pulpitu mikrofonowego obraz mówcy będzie wyświetlany 
automatyczne. W przypadku braku aktywnych mikrofonów istnieje moŜliwość 
automatycznego wybierania ogólnego obrazu sali. Konfiguracja systemu powinna odbywać 
się za pomocą komputera, przy czym system będzie pozwalał na bezobsługową pracę (bez 
uŜycia komputera).  

W celu poprawienia jakości wyświetlanych obrazów, wszystkie sygnały video 
wyświetlane na ekranach, monitorach w sali powinny być w standardzie HDMI. NaleŜy 
dostarczyć komplet konwerterów do: projektorów multimedialnych (2 szt.), telewizorów LCD 
(4 szt.), monitorów w kabinach tłumaczy (2 szt.), mikroportów w stole prezydialnym, kamery 
Autodome. Wszystkie sygnały powinny być zbierane w przełączniku HDMI, który wybiera 
wyświetlane źródło sygnału. Następnie dystrybutor skaluje i dopasowuje format sygnałów do 
odbiorników (ekran, monitor). Rysunek 1 pokazuje schemat działania systemu konwersji 
wideo. 

 
Rysunek 1 Schemat dystrybucji wideo 
 

W istniejących kabinach tłumaczy naleŜy zamontować 15’ monitory, na których 
będzie moŜliwość wyświetlania obrazu mówcy, tekstu prezentacji. Monitory powinny być 
lekkie oraz niewielkich rozmiarów, tak aby w razie potrzeby istniała moŜliwość przeniesienia 
ich na stół prelegentów. Aby ułatwić uŜytkowanie, wyświetlacze będą wyposaŜone                 
w regulowany wysięgnik. 

W sali powinna znaleźć się kostka dziennikarska, umoŜliwiająca dystrybucje 
sygnałów audio na potrzeby reporterów. Ze względu na rodzaj przeprowadzanych spotkań 
kostka będzie miała formę mobilnej skrzynki.  

Ponadto naleŜy doposaŜyć salę konferencyjną w statywy mikrofonowe podłogowe 
oraz stołowe. 

4. Wymagania dotyczące funkcjonalności w sali B 

W sali konferencyjnej przewiduje się dostarczenie oraz instalacje bezprzewodowego 
systemu dyskusyjnego na 15 pulpitów, w tym przynajmniej jeden multifon powinien posiadać 
funkcje mikrofonu przewodniczącego (priorytetowe wywołanie). System powinien być 
kompletny i współpracować z posiadaną przez UOKiK jednostką dystrybucji tłumaczeń 
symultanicznych Integrus. Ponadto naleŜy dostarczyć dwa pulpity tłumacza z niezbędnym 
okablowaniem. 

Dla posiadanej juŜ przez UOKiK tablicy multimedialnej Quomo 88’’ naleŜy 
dostarczyć mobilną podstawę, która będzie stanowić integralną konstrukcję wraz                     
z dostarczanym rzutnikiem. Do posiadanego projektora przewiduje się zakup wzmacniacza 
VGA. 

Podobnie jak w sali konferencyjnej A do sali B naleŜy dostarczyć mobilną kostkę 
dziennikarską (obie kostki będą takie same). 
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5. Załączniki do OPZ 
1. Wykaz elementów doposaŜenia sal konferencyjnych wraz ze szczegółowych opisem 

technicznym – Załącznik Nr 1 do OPZ. 
2. Wykaz wybranych elementów będących na wyposaŜeniu UOKiK, z którymi 

dostarczany sprzęt musi być kompatybilny – Załącznik Nr 2 do OPZ. 
 


